关于浙江工商大学2025年“希望杯”青年创新
项目结题事项的通知
各学院团委：
根据计划安排，现就浙江工商大学2025年“希望杯”青年创新项目课题有关事项通知如下：
1、 结题申请
各学院团委组织和监督本学院立项课题负责人认真填写《浙江工商大学2025年“希望杯”青年创新项目结题审批表》（附件1，以下简称“结题审批表”）申请结题,以学院为单位统一上交结题审批表、结题成果至校团委。
 结题成果可为已公开发表成果、授权专利或研究报告，也可以为不超过20页的项目展示材料（特指参加本年度“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛的获奖项目），相关文字材料原则上不超过8000字。项目经由校内外专家评审通过后，将遴选优秀作品若干作为第十五届“希望杯”大学生创业计划竞赛种子项目予以扶持。
2、 结题资助
校团委、青山研究中心将对申请结题项目分类组织专家评审验收。验收分为通过与不通过两类。结题验收通过的项目将根据项目成果划分为优秀、良好、合格三档，并给予一定的资金支持；结题验收不通过的项目，将取消项目研究经费支持。
3、 材料提交
（一）结题材料
各项目负责人填写《结题审批表》（附件1），按照《结题审批表》+相关成果顺序合并转为结题材料PDF文件（以“姓名+学院+项目名称”命名）。
（二）提交方式
以学院为单位于10月20日（周一）16:00前将本学院项目结题材料、《结题汇总表》（附件2，word版和盖章扫描版分别一份）统一打包发送至校团委科技部邮箱（邮件以“XX学院-2025年青创项目结题材料”命名）
[bookmark: _GoBack]各学院务必准确填写项目负责人账户信息，用于后期资助。逾期未上报结题申请的项目，作自动终止处理。本年度内涉及课题终止的学院，经校团委讨论决定，酌情删减下一年度可申报的课题数量。
未尽事宜，请联系校团委科技部。
4、 联系方式
联 系 人：高仓健、叶朔宏
联系电话：0571-28877133、0571-28877137
电子信箱：zjgsutw_tech@163.com
联系地点：学生活动中心410办公室

附件:
1.浙江工商大学2025年“希望杯”青年创新项目结题审批表
2.浙江工商大学2025年“希望杯”青年创新项目结题汇总表

           校团委、青山研究中心
2025年10月10日